
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Aneta Karamarinovová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Adam Faifr 

Podnik – firma:  Beroun Golf Club, z.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce autorky se zabývá plánováním výstavby hotelu v golfovém resortu 

v Berouně. Na kvalitě zpracované bakalářské práce se negativně podepisuje rozsah vybraného 

projektu, kdy by adekvátní zpracování dílčích plánů přesahovalo běžný rozsah bakalářské práce.  

V praktické části jsou sice autorkou zpracovány dílčí projektové plány, jedná se ovšem pouze o 

rámcový popis. Za uspokojivé tedy například nelze považovat časový plán ani plán nákladů, které ani 

v jednom případě nejsou podloženy důvěryhodnými výpočty, či popsáním, na základě kterých údajů 

bylo takto odhadováno. V kontrastu s rozsahem projektu pak autorka definuje pouze šest rizik, a to 

pouze obecně.  

V teroretické části autorka pracuje se zahraniční literaturou jen minimálně. Některá tvrzení a teoretická 

východiska jsou v rámci daných kapitol uváděna duplicitně. O konkrétních cílích bakalářské práce se 

pak čtenář dozvídá až po přečtení více než poloviny textu. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

I přes veškeré výhrady autorka po formální stránce splnila všechny cíle práce. Předloženou 

bakalářskou práci tedy doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat ji jako dobrou. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jak jste postupovala při sestavování plánu nákladů a tržeb vámi vybraného projektu? 

2. Jaký je aktuální předpoklad financování celého projektu? Kdo bude investorem a za jakých 

podmínek?              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


